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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
2017 rinder ud og vi kan se frem til en ny sæson i 2018 med mange nye udfordringer. 
 
Et tilbageblik i 2017 viser at vi på det sportslige område igen har gjort det fint over hele linjen – både i SIK og Team Viborg. 
 
Der vil altid være plads til forbedringer, men der har i overtal været gode oplevelser i årets løb, som vi kan se tilbage på. Vi 
kan ikke lave om på tingene, men kan bruge den erfaring vi har fået til at styrke forskellige områder i klubben og på Liseborg. 
 
Ingen tvivl om at vi skal have styrket vores 2 seniorafdelinger i SIK og Team Viborg. På herresiden er vi godt på vej igen og 
fastholder 4 hold, hvilket er rigtig godt, og man fornemmer at der er en god stemning omkring holdene. Hold fast i det så 
kommer resultaterne og med. 
 
I Team Viborg ligger der et lidt større arbejde i at få seniorafdelingen i gear igen. Fundamentet skal primært være fra egne 
rækker, så vi ikke er så sårbare overfor spillere som ønsker at prøve andre klubber. Målet er fortsat at vi skal have 2 
seniorhold og at vi skal tilbage i Kvindesiden i løbet af 2018. 
 
Det bliver svært – men ikke umuligt. Samler vi gode kræfter så skal det nok lykkedes. Trænerne er klar – men er spillerne ? 
 
Cafeteriet : 
 
Som I ved så må vi lukke cafeteriet i sommerferien. Vi er mange der mangler den service/gode det er at have et 
samlingssted. 
Men opgaven ligger fortsat ved kommunen at finde nye folk til at drive stedet. Vi venter og ser om der ikke ske noget snart. 
 
Liseborganlægget : 
 
Er nu over 40 år gammelt og det ses flere steder. Ingen tvivl om at der mangler en samlet plan for hvordan vi får løftet 
anlægget så det er tidssvarende. Her tænkes specielt på omklædningsrum, opbevaringsrum til bolde, tøj og materialer. 
 
Der mangler en sammenhæng på de meget nye ting på Liseborg (kunstgræsbanerne) og bygningerne. Vi er i dialog med 
kommunen om forskellige løsninger, men ting tager tid og ressourcer, som vi selv skal være med til at levere. 
 
Bestyrelserne i SIK og Team Viborg : 
 
Ingen tvivl om at der bliver trukket store veksler på en lille kreds i vores bestyrelser. Og det er ikke holdbart i længden. 
 
Derfor arbejder vi nu på at få 6 udvalg op at stå i løbet af 2018, som skal være med til at drifte SIK og Team Viborg. 
 
I forslag er der følgende udvalg: 
 
Forretningsudvalg : Økonomi, lotterispil, materialer og baner, Licens til U18 piger. 

Aktivitetsudvalg : afslutningsfester, Nytårtaffel, Nytårsløb 

Sponsorudvalg : Pleje af bestående sponsorer og finde nye emner 

Stævneudvalg : Indebold, Fodboldfestival, Fodboldskole, Pigeraket 

Sportsudvalg : Ansvar for ungdom og senior, trænere, talent, samarbejdsklubber og FK Viborg 

Liseborganlægget : Cafeteriet, baner, hal 
 
I dag er det ca. 10 personer, som står for de nævnte områder, men der skal bruges op mod 30 personer til at varetage de 
områder og udvalg. 
 
Vi vil snarest præsentere den nye struktur, men vigtigst – HVOR SER DU DIG SELV – i det her. Vil du hjælpe ?? 
 
Vi skal have flere ind omkring opgaverne, ellers vil der være flere ting som ikke bliver håndteret i 2018. 
 
Godt nytår til jer alle i SIK og Team Viborg. 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 



NYTÅRSLØB PÅ LISEBORG 
  
 
Om formiddagen, den 31. december 2017, kl. 10.00 blev det fjerde Nytårsløb afviklet på Liseborgcentret. 
 
Arrangementet var igen en stor succes og med næsten 500 deltagere som fik løbet enten 1, 2 eller 4 omgang på 2,5 km ruten 
eller 10 km på den nye Trail rute - så der kom appetit til aftens strabadser. 
 
Flemming Finøen er medarrangør af løbet, og har stået bag ideen da vi startede for 4 år siden. 
 
Hvert år er der et projekt som der samles ind til og i år var det besluttet at støtte indsamlingen til bydelens HAL 2 som har 
været et ønske gennem mange år – og som nu ser ud til at komme inden for 1-2 år. 
 
Der var en deltagerbetaling på kr. 50,- for voksne og kr. 25,- for børn og der blev således samlet kr. 16.925,- ind til formålet. 
 
Efter løbet blev der serveret rundstykker med varm kaffe/the eller saftevand og der var også kakao og frugt. 
 

      
 
Vi vil gerne takke de sponsorer som var med til at arrangementet kunne lade sig gøre. 
Følgende firmaer støttede : Tandprotese Teamet – Søndermarkens Bager – MENY Frost – VFF – Manifesto – MENY Kaffe  
– Zacho & Co – Viborg Stifts Folkeblad – PUMA –Spar nord – DAHL – vin & vin. 
 
Bestyrelsen 
  

 
 

                       
 
  



SIDSTE NYT FRA U-9 DRENGENE 
  
 
Indendørssæsonen kører på fuldt blus, mens udendørstræning er afsluttet for i år. Vi trænende på kunststofbanen frem til d. 
6. december og vi var ca. 20 drenge pr. gang, det er rigtigt stærkt, tidspunktet og årstiden taget i betragtning, selvom vejret 
har været fint. Indendørs er vi ca. 25 pr. gang. Vi arbejder i år på at få drengene i bad efter træningen, således at de begynder 
at få den oplevelse med som også er en del af det at gå til fodbold. Der bliver festet, pjattet og sagt ”frække” ting, så vi er 
sikker på de nyder det, derfor vil vi fortsat opfordre til bad efter træning og kamp indendørssæsonen ud. 
Det I allerede nu sidder og venter på er naturligvis svaret på, om vi fik nedlagt ulven, da vi var til vores første 
indendørsstævne i år. Det gjorde vi på sin vis, for ulven turde ikke at sende nogle af sine unger i kamp den weekend. Vi var 5 
blandede hold i Brande, ud af 10 deltagende hold. Vi mødte nogle stærke hold, og der blev spillet nogle gode og tætte 
kampe. Vi var delt i to puljer om formiddagen, de 5 bedst placerede hold i de to puljer mødtes om eftermiddagen i en finale 
pulje, mens de 5 mindre gode mødtes i en anden pulje. Vi blev nr. 2 i finalepuljen og nr. 1 i den anden pulje. 
 

 
Vi har traditionen tro også været til Nissecup i Houlkær. Her deltog vi også med 5 hold som leverede en god indsats i nogle 
tætte kampe. Vi havde to hold som gik ubesejret igennem turneringen, det er meget flot. Der var medalje til alle deltagere. 
 

 
 
 
 
 
Her i efteråret har vi har fået Christian Bach med i vores trænerteam som 
ungdomstræner. Christian er 19 år og er i praktik hos Mekonomen Autoteknik, samtidig 
læser han nogle enkeltfag på skolen, til sommer starter han i lære som mekaniker. Han 
har selv spillet fodbold i SIK og vil deltage i træningerne og som hjælper til kampene. 
Drengene synes, det er sjovt, at der er kommet en ny med og har taget rigtig godt imod 
ham. Vi siger velkommen til Christian og håber på et godt samarbejde. 
 
 
 
 
 
 
 

…………….fortsættes på næste side 



Sidst men ikke mindst er der også kommet resultater for Sportigan Cup i Liseborgcentret, hvor vi havde 5 hold med. Vi stillede 
med 2 hold i C-rækken og 3 hold i B-rækken. I C-rækken var der to puljer med tre hold, og i B-rækken to puljer med 4 hold. 
Alle hold spillede nogle gode kampe og vi fik en masse sejre med hjem. Der var medalje til alle deltagere. 
Vi trænere vil godt benytte denne lejlighed til at sige tak for et godt år 2017 og ønske forældre og spillere et rigtig godt nytår. 
Vi ser frem til mange flere gode træninger, kampe, stævner, fis og ballade i 2018. 
 

 
 
Trænerteamet i U-9 drenge 
  
 
 

KONTINGENTER 
  
 
Der er sendt kontingentopkrævning ud til afdelingerne fra U-6 til og med U-9 drenge og piger som spiler indendørsfodbold 
som skule betales pr. 1. december – men det er desværre ikke alle som har nået at få det ordnet.. 
 
Hvis du har glemt af få betalt, så skynd dig lige at få styr på det. 
 
Hvis ikke der bliver betalt, så kan du ikke fortsætte med at træne og spille kampe. 
 
Vi kan kun opfordre ALLE til at få opkrævningen tilmeldt PBS. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man sørge for at få sig meldt ud 
INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse IKKE kan ske til træneren  –  og er IKKE gældende  
- udmeldelse kan KUN ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller på mail fodbold@sik-viborg.dk 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

FODBOLDSKOLEN PÅ LISEBORG I 2018 
  
 
SIK har endnu engang ansøgt om at afholde Fodboldskole på Liseborg i 2018. 
 
Vi havde søgt på at afvikle Fodboldskolen i uge 27 – og har netop fået svar fra DBU på at vi er blevet tildelt afviklingen igen i 
2017 - og det bliver med samme bemanding som de forrige år med Hanne Christensen og Poul Lauge. 
 
Når der foreligger noget nærmere omkring bookning af billetter – så vil I hører nærmere – da vi igen kan booke billetter på 
forhånd som sidste år. 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
  
 
 

     
 
  
 



SÆSONSTART SENIOR HERRE OG DAMER 
  
 
Der indkaldes til sæsonstart for alle Seniorspillere fra Herre og Dame afdelingen, Veteranerne og U-19 afdelingen 
 
                                                         Lørdag, den 3. februar 2018, kl. 14.00 
 
Der vil være standerhejsning kl. 14.00 hvorefter der vil være en let gang træning og så serveres der suppe i klublokalet. 
 
Trænerteamene vil komme med et kort oplæg for sæsonen og hvad målsætningen er for alle holdene. 
 
I ugen efter trænes der normalt 2 gange om ugen. 
 
Bestyrelsen 
  

 
 

GENERALFORSAMLING I SIK 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Fodboldafdelingen : 
 
                                         Tirsdag, den 27. februar 2018, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I SIK’S VENNER 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i SIK’s Venner : 
 
                                         Fredag, den 9. marts 2018, kl. 20.00 i klublokalet på Liseborg 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og få en hyggelig aften med mange ”gamle” venner !. 
 
Bestyrelsen i SIK’s Venner 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I TEAM VIBORG 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Team Viborg : 
 
                                         onsdag, den 28. marts 2018, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Team Viborg 
  
 

                                
  
 

                                   
 
  
 



SPORTIGAN POKAL CUP 2017 
  
 

MÅLORGIE OG STOR SPILLELYST VED SPORTIGAN POKAL CUP 2017 
 
Næsten 700 drenge- og pigefodboldspillere deltog mellem jul og nytår i SPORTIGAN Pokal Cup 2017 i Viborg arrangeret af 
Søndermarkens Idrætsklub i samarbejde med Sportigan Viborg. 
 
Det var 34. gang Søndermarkens Idrætsklub afviklede dette stævne for disse årgange fra U-6 til og med U-11, og stævnet 
blev både en sportslig succes og en god oplevelse for alle deltagerne og deres forældre og bedsteforældre. 
 
De tilmeldte hold endte med af været fordelt i 24 puljer og de spillede i 13 forskellige rækker. 
 
Onsdag, den 27. december startede stævnet med de yngste årgange – U-6 og U-7 som spiller på tværs af hallen og spiller  
3-mands. Her var der statuetter til alle de deltagende spillere. 
 
Derefter spillede henholdsvis U-8 pigerne og U-10 drengene på langs af hallen. 
U-8 pigerne fik statuetter til alle de deltagende spillere. 
 
U-10 drengene spillede i både A og B-rækker med følgende vindere : 
 

U-10 drenge B  SIK 4 foran SIK 2 
 
 U-10 drenge A  HA 85 foran SIK 1 
 
I disse rækker var der flotte Puma præmier til finaleholdene. 
 
Torsdag, den 28. december blev rækkerne for U-8 og U-9 drenge afviklet og også her var der statuetter til alle de deltagende 
spillere. 
 
Fredag, den 29. december startede vi med 2 pigerækker, nemlig U-10 og U-11 piger med følgende vindere : 
 
 U-10 piger  Brande foran Lystrup 
 
 U-11 piger  Team Viborg 2 foran Ravnsbjerg 2 
 
Stævnet sluttede med U-11 drenge B rækken med følgende vindere : 
 

U-11 drenge B  HA 85 foran SIK 3 
 
De næsten 700 drenge og piger fordelte sig på 99 hold der spillede i alt 175 kampe på knap 27 timer og de scorede 
tilsammen 820 mål. 
 
Sportigan og Søndermarkens Idrætsklub takker alle for deres deltagelse i årets stævne. 
 

      
 
U-9 drengene venter på deres præmie                                          Team Viborg – vinder af U-11 pigerækken 
 
Michel Staun - Stævneansvarlig 
  
 
 



SIDSTE NYT FRA U-8 DRENGENE 
  
 
Hos U-8-drengene går vintersæsonen efter planen. Vi træner i hallen lørdag formiddag, dog er vi ofte noget udfordret på 
plads, da vi har det luksusproblem, at næsten alle drengene spiller med indendørs.  
 
I DBU turneringen har vi tre hold med og er ude og spille kampe én gang i måneden. Drengene kæmper rigtig godt og i højt 
humør, så det er en fornøjelse at være med rundt i hallerne. 
 
Vi har i slutningen af 2017 været til 2 stævner - Nissecuo i Houlkær og vores egen Sportigan Pokal Cup. Der var rigtig god 
opbakning for drenge og forældre, så til hver stævne var vi af sted med 4 hold.  
 
Til Sportigan Pokal Cup var der i U-8 rækkerne rigtig fin tilmelding fra andre klubber - både fra nær og fjern. Så vi fik lov til at 
måle os med Superliga klubber som AGF og Hobro og en enkelt 1. divisionsklub. 
 
Trænerteamet – U-8-drenge 
  
 
 

SPONSORSTØTTE TIL NYE BÆNKE VED KUNSTBANEN 
  
 
I samarbejde med SIK’s Venner og Søndermarkens Bager har vi fået opstillet 8 stk. bænke langs kunstbanen i lærketræ. 
 
Muligheden opstod, da Søndermarkens Bager gennem økonomisk støtte til SIK’s Venner gav Fodboldafdelingen mulighed for 
at indkøbe træet til bænkene og så selv lave dem og få dem stillet op. 
 

      
 
Fodboldafdelingen vil gerne takke både Søndermarkens Bager og SIK’s Venner for opbakningen. 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

                                               
  

 



SIDSTE NYT FRA SERIE 5 og 6 HERRE 
  
 
Ny sæson lige om hjørnet. Og vi glæder os. 
 
Serie 5 og 6, ser frem mod en ny sæson, med masser af udfordringer, glæde og hyggeligt samvær. 
 
Vi har en rigtig god bredde i klubben i tiden, det skal der bygges videre på. Så vi stadig kan prale af hele 4 senior hold i 
klubben. 
 
Jeg håber igen i år at vi kan være i toppen af rækkerne. Dette betyder vi igen kommer til at trække en del på 
tordenskjoldssoldater, og i den forbindelse kunne det være fedt med nogle nye ansigter til at hjælpe på Serie 6. Om man 
allerede er i klubben som ungdomstræner eller man er klar til en ny udfordring som ny spiller i SIK, er lige meget, nye ansigter 
gør os så glade. Alder spiller ingen rolle, vi spænder bredt 17-55 år. 
  
Kunne DU tænke dig flere oplysninger, så ringer eller skriver du bare. 
 
Ønsker om en kanon sæson for alle i klubben 
 
Max og Hulle - Mobil 26856280 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-12 DRENGENE 
  

 
Vi sluttede 2017 af den 14. december med imponerende 32 drenge til træning.  
 
En ren fornøjelse med så mange drenge på den tid af året. Efter træning var forældre udvalget vært i cafeteriaet med 
pølsehorn og juice. 
 
Vi starter allerede træning op igen torsdag, den 11. januar, da 1 runde i vinterturneringen for A og B holdet allerede starter 
sidst i januar. 
 
I den kommende sæson kan drengene se frem til en tur til mini VM i Flensborg. 34 drenge er tilmeldt turen som afholdes i 
Pinsen. 
 
Trænerteamet U-12 drenge 
  

 
 

SIDSTE NYT FRA U-10 PIGERNE 
  
 
….Siden sidst….. 
 
U-10 pigerne har for en stund sat udendørstræningen lidt i bero, og er rykket indendørs. Pigerne er i fuld gang med DBU´s 
indendørsturnering. 2 runder er veloverstået og vi skal i løbet af januar i gang med de sidste 2 runder. Der bliver fightet flot fra 
pigernes side, og det er en fornøjelse at have en glad flok piger med hver gang ☺ 
 
Vi havde hele 3 hold (20 spillere) med til årets hjemmestævne Sportigan Pokal Cup mellem jul og nytår. Trods det lidt 
manglende resultat, havde vi en superhyggelig formiddag i hallen – med efterfølgende fælles afslutning. 
 
Pigerne starter indendørstræningen op igen lørdag d. 6. januar, og vi håber selvfølgelig at se så mange piger til træning som 
muligt ☺ 
 
Til sidst vil vi blot ønske alle et godt nytår, og vi ser frem til en fantastisk sæson i 2018 
 
Trænerteamet U-10 piger 
  
 
 

                             
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-7 PIGERNE 
  
 
I Team Viborg U-7-piger oplever vi en flot tilslutning til indendørstræning, hvor vi typisk har været mellem 12-15 piger hver 
gang. Vi har fortsat fokus på masser af boldberøringer gennem leg, driblinger, afslutninger mm. 
 
Samtidig deltager vi med 3 hold i DBU's indendørsturnering for U-7-piger. Herudover har vi deltaget i Sportigan Pokal Cup i 
Liseborghallen, hvor vi spillede med i U-6 drengenes turnering. Det klarede vores piger rigtig godt - og med højt humør. 
 
Vi er så heldige, at vi har fået tilknyttet to ekstra trænere fra starten af januar. Amalie Lauge og Karoline Espset, som begge 
har deltaget i et ungtrænerkursus i december, har således sagt ja til at være med som trænere for U-7-pigerne fremover. Det 
er vi meget glade for. 

       
 

Astrid, Daniel og Martin, Team Viborg U7                                
  
 
 

                             
 
  
 



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af SIK NYT skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne – og nogen som 
snart gør det - og det er : 
 
Mads S. Jensen – U-19 spiller som 10. januar runder de 20 år 
 
Lars O Rasmussen – træner i U-10 drengeafdelingen som 12. januar runder de 40 år 
 
Mohammed Daud – herreseniorspiller som 28. januar runder de 20 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i marts 2018 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 23. februar 2018 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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STØT EN AF KLUBBENS GODE SPONSORER 
  
 
 

 
 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                  
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Kim Ricken Jørgensen Gyvelvej 1  26 88 26 16 

   Lars Nørskov Porsevej 1  41 31 82 73 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Jan Thorup Solbærvej 18 20 16 02 50 

   Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Koldingvej 104 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 86 62 31 97 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingschef  Claus Damsgaard   50 58 17 44 

Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

         
 
  
 


